- 6 -

[image: image5.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2018 № 32
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона ВЦ-1 (корректировка)

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона ВЦ-1 (корректировка) (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 22 мая 2018 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и  проект межевания) части микрорайона ВЦ-1 (корректировка) (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее           21 апреля 2018 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 22 мая 2018 года.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                             от 12.04.2018 № 32
[image: image1.jpg]yn/lenunzpadexan ynflenunzpagekan B% A TERUREPageRaH

6148.0040218:393
" 5

6148.0040216:78
L

du

e o
n‘}ﬁ\!
% By g

5

l

%
A\
“T\"\\‘-‘{\\\““ PR\
W, i
Y %

2
<5 TR 0L0216:5
% % %

T ogowondR

%

YcnobHsie 0do3HaveHus

o %

/ : P—
e e H =)
040218398 ]

gty RA—
T L
727702

, 4 - Mozasum; - Maprotes

:
%o

&
-

et
F

N

SR
=

- umotoe ofcayxubanve; - Tpanuuss goprupyersix

%o JemensHsx y4acmKod;

- Tpanuuss cyuecmbyouux
3eensHux y4aCmK0D;

| - coopm;

- Tpanuua som
npoexmupoanus;

S |
<Y

- Jewensie yuacmu

(meppumopuu) oduezo - Kpackas nunun

B 0 | F' - z 5 nos30Banus;
B s - / oty A} ¥ ' - Cpavuas guacnot,
s Y % staadmD2Es | H . , nodnexauux cummun ¢

Y / M 25 i 0Bcayxubanve abmompancnopma;
= 7 A ] I xadacmpofozo yvema
H éw Z ,~._.'llld(,’//A : b 13

7 ! S l;gil"l;lll’ll’llf‘?/ Y T i
: S faer] ',///7/,/ % é & ! 14s00i02ip0} AM-223.18-17B-111
< 4 X - st48004021829 ! i .
H ) B j 4 Pocmobekas o8, 2Bonzodoncr, muxpopaion BUi-1
< 1S : aswur: 000 “Anwo”
N N i Viom_| Kon. | /ucm [Naox | Tlon. akasae 000 e

g ? i Paspad_Aibya A7 7 e gt rpncn rexctas
5 § m’% ) e | eopimoru v a1 ||
= 502 . R
3 i /7 H._xonmp. | /leiba BH. s
{

“Gopram A1

[image: image2.jpg]B
g
&
g
g

me
PPUMDPUS aBmocmonmx,

614800602184

14600402164/n2

Ergo0ioziar3
0y

BT

- —] 5 T R
. . i | : hédd
N £ i % (7t
— 3 F i : i
L . | I
H \ I | J b
s I =
3| ' [ S iy o =)
| L3 %, f S, o, | CES
LS { !
g%m, lo %, gV vq' « ; 9‘1
5 EHN I 8 e |
[ | Dighon passenensn cxems 2 i ronskdsoerenun crens !
+ 1 5 = | i
] %, !
P % B I iu R
o = ' 46:004021
S 7 [ 6148.0040216:29 | B ?“?
N i w oS |
: X B, : @ 4=
2 g by
B%, M |
5% N
S ® »
S i
A 8

N _ra06

IR«

Ve

I3 61:48:0040218:396 61:48:0040218:4/n1 k> =
g ‘g H 6148004021620 ®
2§ i
=0 6148.00602185/n2 % 5
. suisaouoeios o |
o2 f 6148:0040218:395
ks % I
i é e 2 i
H o
. | R 8055, ¢
Him. e KH KKH
i %,
: B 6148:0040218:40 X 4 Yy T R
i % st480040218:1 E: 1
il 8 i
i ] @9l 4-_ 508 0%
H i 61:48:0060218:5 z é 4 3&) ;
i 5 . s ol
H H 3 ! u
i1 5[ %
i : o
Hi S H o,
R -
i . P
Al = gL o
i - N — YU = ———
! 1.50. |
| 60 EE )
i EE
! | | g dE3 N
i ! e o
| ! : K 1 EE
f e s051°50i57 %) 1 r ﬁj g e §

YcnobHsie 0do3HaveHus

- Mazasuns;

[ oo

— nons308anus;

/ - bumaboe odcayxubanue;

- Jewensie yuacmu
(meppumopuu) oduezo

- OBeaywubane abmompancnopma;

- Buympuxtapmarsue npoesds

- Mewexodssee dopoxxy;

- Mapratiu;

- Tpanuuss goprupyersix
Seresux y4acmeos;

- Tpanuus cquecmbyouux
3eensHux y4aCmK0D;

- Tpanuua som
npoexmupoanus;

- Kpackas mumun
- panuus yuacmrob,

nodnexauux cuamun ¢
Kadacnpobozo ysema

AM-223.18-17B-1111

Pocmobickan odn, 2Bonzodonc, nuxpopaion BT
Jakazsuk: 000 “Axo”

Vor | Kon | ucn |Noor | Tioon_|fiama]
Paspas__| Aodgoa A7) 2] e anopate, spoeen mexetansn | L2202 | Aeen | Tuenos
5 ‘meppumopuu wacmu Mukpopaika BL-1
H 2 cod HA. 12.17] " ! "
= Sepmex nnawupaties meppumopuy  [00A10, APXHAX,
. xonmp. | feiba BH. 12.17] ki otrhii s ety e
E i A
Gopman AT

[image: image3.jpg]IKCNAUKAUUS 3eMeNlbHbIX y4acmko

Bud paspewenozo Maowads
e nyn | Senobuoe osomavense | BU° paspeueirozo unonssobanun wenossobanus ] I ——"
wa nnawe acenpomamny 8 coombemcmbuy ¢ npabunamy yuacnxa,
il 3eMnen0b308aKUS U 3CMPOUKY KB,
N /. JTeHUHZPAgCKan. Coopyxenun u ycmpoicmba cemed
ynenunzpadcnan yaflenunzpageran 7 s 1 6148004021391 | 31 Kaynassoe obcapeutanue nxenepio-mexuuvecxozo w0 | osesotane
Bl ofecnevenun
A i A A n A A
9.43 4987 - % 2 . . 4. 9 14
1998 88 oempidibocargofl 1|18 G A giri o Atmocnomu u sapoxs va
7 7 2 6148004021878 | 4.9 0Bcryxudanue admonpacropna|  OTINK Seressuix yuacmuax | -y | Mepe
2 6146:0060216.109 1€CMUMOCMBI0 HE MeHee pacnpe
6148:0060218:m6 raumorecm
5 ;i 9 Abmoconiu 4 apaxa Ha
3 8 mow wwcne omderuix sewense yiacrax lepe-
= 7 ’ 61480040218.4/m1 | 4 O0crvxuBanue abmompancnopmal oo nin e menee 10 532 | pacnpedenenve
S 6146004021573 nawuonecn
5 v ) 61:46:00460218:395
3 - LA Ao /3 Z, £, 4 LA, 7 8 mom wucne Mazasumus naowadew mopzoBozo Tepe-
Iz ’ & 6148:0040218:5/n2 44 Hazasum 3ana do 5000 xkB.r e Ppacnpedenenve
Vs Yy y ! 61:48:00460218:74.
g ; susonaziss P
z % Pyt enywubanue abmompancnapma| OMICTHNX 3eHeoHX ysacKax Mepe-
= Sue00izi6z0 |49 Ooenpuubae atmomponcnopnal Ty mumocnun e menee 10 3576 | pacopedenenve
% o 61:48:0060218:75 Hawuworecm
ol . “ I Y, ; sriaonozinsn Coopyrenus u 895
’ o s NG 2 - 120 Semensise yiacny ycmpoenbampaneopmuod »
i 1480040218393 9 i A VLL % 47444 / ¢ 6148004021839 | meppunopuu) odueeo nonssoanus | ungpacmpycmupu, ynvumo-dopoxuas| 'S8 | - O%pasobanue
o . I s y / f d 6148:0040218:3910 cems 8753
/ L ,% 7 / Z . . e ¢
: 4 Y 2 [/ Hecmauuanapuute (Bpenenuie) Hecnauuonapnwe (Bpenensue] o
/ 11 1 7. Y, g : 7 stsovsozieiz | gecmouvonapuus e 8 | radacmpotozo
i x4 L g ouexmy ofuecnbenrozo numanus | ofsexms oduecnBennozo numasun g
y’ 5
[ 13% 8 6148:0060218:174 rPMW-4-291 rPw-4-291 5
o o
23 fw:, 9 Coopyxenun u ycmpoicmba cemei | Coopyxewus u ycmpoicméa cemed
. B 6146:0040218:5062 UHXeHepHo-mexHuYECKo20 UHXeHepHo-mexHuvecKoz0 2365
8 - [ oBecnevenus oBecnevenus
3 7 HIEN:
> - : Sl | T Wy o Bkl et T
. e G crpounerici G cmpaunerscnda
&
gl gl n §148004021875 | nope -pastrexamensuozo xonnnexcd mope.-pasbrexamenozo xownnexcd 7830
E3 . ‘Wazasuns nAowadew mopzoBozo | Mazasumsl niowadelo mopzoBozo
> ” Stesonioamer 3ana_do 5000 Kkb.m. 3aaa_do 5000 kB.m. "3
i = ‘cnpoumenscmdo mHozoxBapmupHOZo | Crpoumenscno rozoKbapmIpHOZ0
4 | g e e
f Tl u 6148:0040216:63 ~HHo20KBapmupHG Xunod dor ~wozoxBapmuphsii xunoi do #170
%4l = 6148000021618 | capoumenscnto iy abmonouned capounenscto o atmoroduned 1360
e o P | e e B e
b 4| xunozo doma xunozo_doma.
% > 6148.0040318:108 % 3
Elld y\ 49 S| staooiozininn zoametue aomocnommws cocmetue admocnomeu 97
o [ / 55| ”y Tinw pasewnin crosKy i paswewnus cronKy
5 — — . . g;; » bbsciioiclisad ndubudyanshozo mpancnopma | undududyansnozo mpancnopma | 2610
P i 4 % " s1480040216.17 unduBudyansnus zapax dutudyansmi zpax 3
a1 i3 oAl e s1480040216.207 s macopero 10 eseos Somatons| 1153
— [{iq X 146:0060216:393, -
i = 2 g “ A s1480040218.200 Cropn 2
I 61:488040218:111 2
e b2 7
[ | O 2
Rl V‘l 2 £
ik N 3 3
2 07 = 8
Ea 2
Ll =% oS
Eib (R o ;
=3 i N L
H Fel, s1&goviozisiio %, Ry ST
s e e N Alli 4 E
) ot > b B30 ¥
4 el 1t % 7, S l5] %
ERTE . A = = <5k %, % 7 29
ek ST T ey ey S o [
R > P P E ke "Lg
« v, = - = =% 4 3 E}%’
A %®
% 1) 0%
%o : &l
. i 0
K3 4 0
So 0
7 R
3 F 0
% 3 f o )
TPt
s 1o Ycn0BHble 0803HAYEHUS
o
o - Mozasum;
2 ¢
2 °5, .
%u .l |- umotoe oscaprutane; - Tpawuus goprupyeruix
o) i 1 . 3emensHsx YHaCTKOD;
— i : o cpscntyna
i i # I 7 // o Semenuix yuacxod;
1§ i 5 | - Fpowuua som
- H : npoexmupotanus;
i §1 S T, H . 77| - Sevenwe yaca - Kpacwan mumus
m E" s 2% i | s . | (meppunopu) obuezo
< 8 v v‘,u ! Tl R ——
b £ 81 ! %3 - Obcayxubanve abmampancnopma; nodnexauux cuanue ¢
H i3 - P © ; 1N Kadacnpobozo yuena
3 : 3 [ nunukdsdenenun cxems |
i ™ H T
g : o iy 1 o
: ] 1 !
H s 15 i | .
< 1 | 6148004021629 i 3 : { AM-223.18-17B-1TM
5 5 g, < .
g %,S 2l | % } . | Pocmobexas o8n, 2Bonzodonc, mukpopadon Bl-1
5 [ i . Ka3UK: “Anko”
& : - Paspat jnra 7 madus | ucn | Jucnol
52 i N ] (7 —z SOV I WL Wz
- 2oy | b ok naaupoi, npoexm wexebasus
g \‘ - © ) 9. 2 Geod FIA &AL meppumopuu wacmu mukpopaiwa BU-1 n 1 4
* e %, Yepmex nexebanun meppunopuu (000 48, APXV-HAX
s 3 F._xonnp._| Aeiba BH. 12,17} * e Pt
/ %, i ”“ 1 1500)
< A Y — R e

“Gopram AT

[image: image4.jpg]£ ¢ * | B
H 3 N i i, IKCnuKaUUS 3eMensHbX Y4aCMKOB
8 F L 8 v 1 g
H & i ! J P Srnbos osomasense | 0 Popeuemeno uronsotan | B IR sererro]
s i " i [RATS e ‘wa nnane 8 coomfencnéy ¢ 5 coomtencmbuu ¢ npabunany | guacrea, | PUMESHIE
s . | i el % Knaccuguramopon _
H o % [ i i senenomsobansn v sacrpoixs | *'met
% I .1 . - :
% bt 8 S i Coopyxensn u ycmpoicnda cemed
) %, &8 | 1 61480040218391 | 31 Komwgmanswoe odcayxudanue xenepHo-nexsurecxozo w0 Odpasobanue
SN2 hS = o i
) & SR i osecresenua
H [ ol L
B & ws pusﬁe/le)dg cxens i o m,im{‘aamm Cxems g : 5r;va:a'z«r(aiys ABmocmosnku u zapaxu na
T % s T “now Jepe.
N oy, IR B R : 51400402870 | 05 0scnpeusanse aomamparcrapnal "X senerve piacrcs | g | nper
] g 5 i ' 1 4s00c0zipel Stebo0L02i6109 auunonecn
% [ i [ 4B 006021635 ABmotnoRKy  2apaxy Ha
g B, 2y = 0 mon wene " mompancnapmal OmIesHAX Jemensusx ysacmKax Nepe-
P / NG i X 1A ’ 61480040216.4/n1 | 49 O0Cruxubane abmompancnopnal g oenun we menee 10 532 | pacnpedeneiue
~ 7 B, i 5148004021873 nawumanecn
Ee? i REEN 61480040216:3%
I | H 2 8 mow wucne Mazazuns nouadse mopzodozo Tepe-
% s
kil § \ Sl ‘¢ 6148.0040218:5/02 44 Mazas 307 30 5000 KM 4585 | pacnpedenenue
024 m,%‘:.”‘“ RN 6148004021674
4 i se2dy" oz Y o 6448006021639 o ”
/ z 3, N - i ocmoseu u zapaxu na )
7 o |3 5 6148004021820 |4.9 08cnyrubanve abmompancropma| OMIeAsHX senensix Yacmkax | - sz Tape
I3 od soniozinz Gneeminoérun ve nonee 10 pocrpederee
4 4 | <Y g 6148004021675 Hauumonecn
o Y it :
% i o i %x 1 4} 61480040216:398 o [rE—— 1895
[ g it | S evensuse yuacy yempodcnBampancnopnwai "
; [ Cu § b é 6148004021839 | (neppumopuu) odueeo nons3obansn | unppacmpyxmypu, ynvno-dopoxuas| 158 | - O%posobanue
i i i1 i 61:48:0040218:3910 cems. 8753
; i I
4 i e A Cunmue ¢
i3 Lo Y 3 S Hecmauuonapuse (Gpenernnsie) Hecmauuonapuse (Gpenennue) p o
2l i 2 < i. 8 7 6148040218132 | o5ueumy oduecnbennozo numanus | obsexms obuecnBennozo nunanus | &8 i
i ¥ | .
[‘%; 7z : i P o | esonnm e oz p
% ? =
B4 * B ersa000z 1 Z T 2 e Coopyxenun u yempoicmba cemeii | Coopyxenun u yempoicmba cemei
i 4 eusooiozn S0 I s st4s00c02185082 nwenepho-nesmuiecxozo amepmo-ReaCK020 2565
Hi P 85/ BN L oecneensn abecnevenua
i > % i 8
i % ® % i 4 gk O I iy ool W hngision oot ) I
i %, i [ " 1480402875 e _puvgrenememmess sonmrexcd nape-passronancrsrscs xomercd 7030
S .
H | azasuns nnouaden mapzoBozo | Hazasunss nnowadss mopeoBozo
il S14B00L02165/m1 L z erao0iozisit Sana. do 5000 ke ‘Sana. do 5000 xBre "
H L4l L L L Gy 1 . g Cpoumenscmbo nozoxbapmipHozs| CrpoumenscnBo mwozoxBapmUHOZ0
i e = i e B 6148004021629 i T 15395
H kK r s iy 7 % b | ¢ A ! “ 6148006021863 o20kBapmupksis xunoi don [T —— .
H t 4 » vt :
% iy ) ; 5 614800402166 | cmpoumesscnbo nodku abmomobune cnpounenscno moixu abmarodured 1950
< - meppur P4 TSI kg epy
mBPUT QBmocmogi, | . B & i P S1is0oioziags | Crpoumenscto rwozorbapmupozo| mpoumenscndo rozorbapmipnazo|
3 4 4! xunozo dora xunozo dora
i '
| | R angonorors i X " 6148.0040218:121 zocmede abmocmonku zocmede abmocmonmey 977
|
g 1% o, ! . 75 paswetienis cromKi T paswedenis cmomi
| St4800402164 S P x 7 18 % ® 6148004021840 dubudyanenozo mpancnopma | undubudyasswozo mpancnopna | 2610
6148006021839 | srasooiozimirm o % ! s 5 " 6148006021817 undubudyansnui 2apax wdutudyanmsi zopox | 153 |
61:46.004021820 7 K /3 = i o
| b S Y i P 6148.0060216.207 e & acnpiae oo ountos| 193
susoniazmsmz ol 5 > 2 | -
IRy, 278 > S | 1 " 6148.0060216:208 Cropm | aw2
614800402185 % > o 3 >3, ) L [
61480040218:395 % £% 2N & |l
-~ e e,
S T Mr
el R 3
w0 31? A npoess o S R [ X B
3 T lo
il 7, < P R
4 %/ 4 61480040216:3910 2 = 5l A B g ~v004]
3 £ =
% 49 | O RH oot 28055, e o
X 7
6148004021840 . N
614800402181 i |
X 3 1, | Gy
614800602185 H 5 Qr‘ o179,
£ % lu
HIs Pdoa_
4™ |
2 |
. i
z i
i 1|
] M'q
© :
e s R
60 <3 T :
o 43T 0 ; )
i : K ] e > u pow z Xy
- : REUET =1l
[ 5 = : :
YcnobHsie 0do3HaveHus
- Mozasum;
7 // | - sumase ascayxusanse; - Fpawuus gopmupyersix
. 3emensHex y4acmKod;
- Tpowum cyuecntyounx
7 / o semenshux yacnkob;
_ . - Ipanuua som
npoexmupolanus;
T - Jenensnse yacmn N
| Ineppunopus) ofuezo ———— - Moacnan s
B o 0Banus;
B - Mpawuus yuacmrod,
- OBcayxutanue aby . nodnexauux cuamuo ¢
: cayxubanue abmompancnopa; vkl
&
g
S AM-223.18-17B-1IM
§ Pocmobekas odn., 2Bonzodoncr, muxpopadon BUI-1
2 o | Ko | ucm [Waox | Tiaan |dama) 7% 000 Ao
Pazpas__| Aodgua 47 1217 Cnadus | ive | Jucmod
a o Tpoexm nnanupoti, npoexm mexelanus
B o s || meepomoruw sacnu mmpopaona e | |5
= | Yepnex mexebanus meppumopus P9AL, APXHHAX.
s H_xonmp. | feiiba BH. 1217 ﬂmﬁmﬁ*« i
N bikodeid R
“Gopran AT

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                            от 12.04.2018 № 32
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона ВЦ-1 (корректировка)
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.

Медведев Ю.Ю.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Усов М.А.

Чуприкова М.И.

	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко